
  

  

  

  

  

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA/PB 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
formação continuada de professores em educação emocional, Secretaria de Educação - 
Areia/Pb. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2020. 
VIGÊNCIA: até 05/02/2020 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00069/2020 - 
05.02.20 - CARLOS ANDRE DE LIMA LOPES 01036222411 - R$ 16.577,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 05.02.20 

 - Diário Oficial da União - 05.02.20 

 - Diário Oficial do Estado - 05.02.20 

 - Jornal A União - 05.02.20 


